

Årsredovisning för
KGO Mixing AB

556830-3357

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.


Victoria Lindquist
Verkställande direktör

Hässleholm 2024-05-14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för KGO Mixing AB, 556830-3357, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver forskning, utveckling och försäljning av patenträttigheter. Inriktning i nuläget är främst inom anläggningsbranschen.

Bolaget har sitt säte i Skåne Län, Hässleholms Kommun.

Flerårsöversikt

| | 2023 | 2022 | 2021 | Belopp i kr 2020 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------------------|
| Nettoomsättning | 59 003 | 203 253 | 117 280 | 238 355 |
| Resultat efter finansiella poster | -52 060 | 163 390 | 17 306 | 89 082 |
| Soliditet % | 86,3 | 69,3 | 81,3 | 72,7 |

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat. Detta beror på omvärlds händelser. Trafikverket har gått över till att fokusera på sänkt koldioxidutsläpp, vilket entreprenörerna skall uppnå enligt de överenskomna ramavtalen. Det finns olika sätt att nå detta övergripande krav, som t ex att byta typ av bränsle i värmaren på verken. Därmed har Trafikverket slutat att specifikt att skriva in KGO-metoden i sina upphandlingar, som ett alternativ till lågtemperaturasfalt, vilket visar sig på vår omsättning.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 60 000 | 1 389 | 160 720 |
| Balanseras i ny räkning | | 160 720 | -160 720 |
| Årets resultat | | | 4 653 |
| Belopp vid årets utgång | 60 000 | 162 109 | 4 653 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 162 109 |
| Årets resultat | 4 653 |
| Summa | 166 762 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 166 762 |
| Summa | 166 762 |

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Camilla Mattsson

Resultaträkning

| Belopp i kr | Not | 2023-01-01 - 2023-12-31 | 2022-01-01 - 2022-12-31 |
|---|-----|----------------------------|----------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 59 003 | 203 253 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 59 003 | 203 253 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -111 255 | -36 569 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | 0 | -3 330 |
| Summa rörelsekostnader | | -111 255 | -39 899 |
| Rörelseresultat | | -52 252 | 163 354 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 239 | 36 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -47 | 0 |
| Summa finansiella poster | | 192 | 36 |
| Resultat efter finansiella poster | | -52 060 | 163 390 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 60 000 | 40 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 60 000 | 40 000 |
| Resultat före skatt | | 7 940 | 203 390 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -3 287 | -42 670 |
| Årets resultat | | 4 653 | 160 720 |

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Camilla Mattsson

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Immateriella anläggningstillgångar | | | |
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter | 2 | 0 | 11 744 |
| Summa immateriella anläggningstillgångar | | 0 | 11 744 |
| Summa anläggningstillgångar | | 0 | 11 744 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 73 753 | 254 066 |
| Övriga fordringar | | 26 287 | 31 490 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 100 040 | 285 556 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 326 484 | 295 626 |
| Summa kassa och bank | | 326 484 | 295 626 |
| Summa omsättningstillgångar | | 426 524 | 581 182 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 426 524 | 592 926 |

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Camilla Mattsson

2024051712608

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 60 000 | 60 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 60 000 | 60 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 162 109 | 1 389 |
| Årets resultat | | 4 653 | 160 720 |
| Summa fritt eget kapital | | 166 762 | 162 109 |
| Summa eget kapital | | 226 762 | 222 109 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 178 000 | 238 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 178 000 | 238 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 12 188 | 7 505 |
| Skatteskulder | | 0 | 10 572 |
| Övriga skulder | | 574 | 105 740 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 9 000 | 9 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 21 762 | 132 817 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 426 524 | 592 926 |

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Camilla Mattsson

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>År</i> |
|--|-----------|
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter | 5 |

Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

| | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 171 526 | 156 846 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 0 | 14 680 |
| Omklassificeringar | -14 680 | |
| Utgående anskaffningsvärden | 156 846 | 171 526 |
| Ingående avskrivningar | -159 782 | -156 452 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Omklassificeringar | 2 936 | |
| Årets avskrivningar | | -3 330 |
| Utgående avskrivningar | -156 846 | -159 782 |
| Redovisat värde | 0 | 11 744 |

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Camilla Mattsson

Underskrifter

Hässleholm


Victoria Lindquist
Verkställande direktör

2024-05-14

Datum

2024051712611

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

